

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin çeşitli birimlerine, 2547 sayılı Kanun, Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atama Yönetmeliğinin ilgili maddeleri ve Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesine göre aşağıda belirtilen bölüm ve anabilim dallarına öğretim üyesi alınacaktır.

Profesör kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri ve yayın listesi Doçentlik Belgesi, Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 6 (altı) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Doçent kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, Doçentlik Belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, Rektörlük Personel Dairesi Başkanlığına;

Dr.Öğr.Üyesi kadroları için, Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr> internet adresinde yayımlanan, başvuru dilekçesi doldurulup; özgeçmişleri, doktora, uzmanlık veya sanatta yeterlilik belgesi ve yayın listesi ile birlikte Yönergemizin Bilimsel Çalışma ve Yayınlarını kapsayan eserlerden 4 (dört) adet dosyayı veya CD formatında oluşturulan yayın dosyalarını ekleyerek, ilgili birime;

İlana müracaat edecek adaylar ilanın Resmî Gazete’de yayımlandığı tarihten itibaren 15 gün içerisinde başvuracaklardır.

GENEL AÇIKLAMALAR

- Yönergemizin ilgili maddelerinde belirtilen yabancı dil puanlarını gösterir belgeyi müracaat dosyasına ekleyeceklerdir.

- Herhangi bir kamu kurumunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılmış dahi olsalar) çalıştığı kurumundan alacakları onaylı ayrıntılı hizmet belgesini müracaat belgelerine ekleyerek ibraz edeceklerdir.

- Yabancı ülkelerden alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması şarttır.

- Eğitimcilerin Eğitimi Sertifikası (atama sürecinde de teslim edilebilecektir.)

- Posta ile müracaat edecek adaylar için; postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır.

- Adaylar sadece durumuna uygun bir (1) birime müracaatta bulunabileceklerdir.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Başvuru Koşulları ve Uygulama İlkeleri Hakkında Yönergesi, Yayın dosyası tanzim listesi ve özgeçmiş formatı, başvuru dilekçesi Üniversitemizin <http://pdb.mehmetakif.edu.tr/> internet adresinden temin edilebilir.

BİRİMİ/BÖLÜMÜ	ANABİLİM DALI/ANASANAT DALI/PROGRAMI	UNVANI	TAHSİS EDİLEN KADRO		NİTELİKLERİ
			DERECESİ	ADEDİ	

EĞİTİM FAKÜLTESİ

Güzel Sanatlar Eğitimi	Müzik Eğitimi	Doçent	1	1	Doçentliğini Güzel Sanatlar Eğitimi (Müzik Eğitimi) alanında almış, Viyolonsel eğitimi ve deşifre becerisi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doçent	1	1	Doçentliğini Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında almış, Test eşitleme ve not verme sistemi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme	Doçent	1	1	Doçentliğini Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme alanında almış, Örtük sınıf ve test eşitleme ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri	Matematik Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İlköğretim Anabilim dalında doktora yapmış, matematik öğretmen kimliği ve matematik kaygısı konularında çalışmalar yapmış olmak.
Matematik ve Fen Bilimleri	Fen Bilgisi Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İlköğretim anabilim dalında doktora yapmış, fen eğitiminde megatrendler konularında çalışmalar yapmış olmak.
Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında doktora yapmış, internet bağımlılığı ve ilköğretimde iyilik oluş konularında çalışma yapmış olmak.
Yabancı Diller Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Yabancı Diller eğitimi alanında İngiliz Dili eğitiminde doktora yapmış, okuma becerileri ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.

VETERİNER FAKÜLTESİ

Veteriner Hekimliği Temel Bilimleri	Veterinerlik Anatomisi	Profesör	1	1	Radyolojik Anatomi konusunda çalışmalar yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Dölerme ve Suni Tohumlama	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Veteriner Dölerme ve Suni Tohumlama alanında doktora yapmış, Mandalarda Sperma saklanması konusunda çalışma yapmış olmak.

Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Veteriner Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında doktora yapmış, Kanatlılarda Karkas Dekontaminasyonu konusunda çalışma yapmış olmak.
Klinik Bilimler	Veterinerlik Doğum ve Jinekolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Veteriner Doğum ve Jinekoloji alanında doktora yapmış, köpeklerde üreme konusunda çalışma yapmış olmak.

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ

Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Doçent	1	1	Eski ve Orta Türkçenin söz dizimi ile Sözlük bilimi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Anrtropoloji	Fizik Antropoloji	Doçent	1	1	Doçentliğini Fiziki Antropoloji ve Paleoantropoloji bilim alanında almış, fosiller ve iskeletler üzerinde geometrik morfometri çalışması yapmış olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Halk Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Halk Edebiyatı alanında doktora yapmış, Törenler ve Efsaneler üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Moleküler Biyoloji ve Genetik	Biyoteknoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Bitki Biyolojisi alanında doktora yapmış, bitki metabolik mühendisliği ve bitki sekonder metabolitleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
Coğrafya	Bölgesel Coğrafya	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Balkan ülkelerinde sürdürülebilir kalkınma üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Arkeoloji	Protohistorya ve Ön Asya Arkeoloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi alanında doktora yapmış, Erken Tunç Çağı Üretim Sistemleri ve Depolama üzerine çalışmalar yapmış olmak.
Biyoloji	Zooloji	Dr. Öğr. Üyesi	2	1	Biyoloji alanında doktora yapmış, İç sularda ağır metallerin halk ve çevre sağlığı üzerine çalışmalar yapmış olmak.

SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Antrenörük	Hareket ve Antreman Bilimleri	Doçent	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış, Spor biyomekaniği ve yüksek şiddetli interval antreman konularında çalışmalar yapmış olmak.
Beden Eğitimi ve Spor	Beden Eğitimi ve Spor	Doçent	1	1	Doçentliğini Spor Bilimleri temel alanında almış, oyun ve oyun alanları konularında çalışmalar yapmış olmak.

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ

İktisat	İktisat Teorisi	Doçent	1	1	Doçentliğini Makro İktisat alanında almış, Kadın Emegi ve Vergileme konularında çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Sayısal Yöntemler	Doçent	1	1	Doçentliğini Nicel Karar Yöntemleri alanında almış, karma dağılım modelleri konusunda çalışmalar yapmış olmak.
İşletme	Sayısal Yöntemler	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İşletme alanında doktora yapmış, İstatistiksel Dağılımlar ve Genetik Algoritma konularında çalışma yapmış olmak.
İşletme	Muhasebe ve Finansman	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İşletme alanında doktora yapmış, Takipteki Krediler ve Banka Performansı konularında çalışmalar yapmış olmak.
İktisat	İktisat Politikası	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İktisat alanında doktora yapmış, Finansal Küreselleşme ve Çevre konularında çalışma yapmış olmak.
Sağlık Yönetimi	Sağlık Kurumlarında Yönetim ve Organizasyon	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İşletme alanında doktora yapmış, İş ve Yaşamın Anlam Kaynakları konularında çalışma yapmış olmak.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

Beslenme ve Diyetetik	Toplu Beslenme	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Beslenme ve Diyetetik alanında doktora yapmış, Prebiyotik özellikli tatlandırıcılar üzerinde çalışmalar yapmış olmak.
-----------------------	----------------	----------------	---	---	---

MÜHENDİSLİK MİMARLIK FAKÜLTESİ

Gıda Mühendisliği	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış, et ürünlerinde yenilebilir film ve kaplamalar ile raf ömrü konularında çalışmalar yapmış olmak.
-------------------	------------------	----------------	---	---	--

İLAHIYAT FAKÜLTESİ

Temel İslam Bilimleri	Kelam ve İtikadi İslam Mezhepleri	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	İslam Mezhepleri Tarihi Bilim dalında doktora yapmış, Vehhabilik ve Reddiye Edebiyatı üzerine çalışma yapmış olmak.
-----------------------	-----------------------------------	----------------	---	---	---

GÖLHİSAR UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULU

Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri	Bilgisayar Teknolojileri ve Bilişim Sistemleri	Doçent	1	1	Soğutucu ve dielektrik ölçümleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
--	--	--------	---	---	---

BURDUR GIDA TARIM VE HAYVANCILIK MESLEK YÜKSEKOKULU

Gıda İşleme	Gıda Teknolojisi	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	Gıda Mühendisliği alanında doktora yapmış, et ürünleri ve yeni nesil dizileme konularında çalışmalar yapmış olmak.
-------------	------------------	----------------	---	---	--